
Odpowiedź na Zapytanie 28

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/1736/2023 Data: 25.08.2023r.

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu
nieograniczonego  na  „Dostawę  sprzętu  medycznego  jednorazowego  użytku  na  potrzeby  „Pro-Medica"
w Ełku Sp. z o. o. ” Znak: 2505/2023

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1  – dotyczy Pakietu 148
Czy Zamawiający w pakiecie 148 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny
produkt  znanego  amerykańskiego  producenta  zgodnie  z  opisem:  Zestaw  do  drenażu  opłucnej  (aktywnego  i
grawitacyjnego)  całkowicie  suchy  (niewymagający  wypełniania  zastawki  wodą  -  gotowy  do  użycia),  z
mechaniczną regulacją siły ssania (regulacja za pomocą słupa wody wykluczona) wyposażony w wyskalowane
pokrętło  umieszczone na przedniej  ścianie  umożliwiające regulację w zakresie od 10-40cmH2O, posiadający
możliwość wypełnienia mechanicznej zastawki wodą w celu monitorowania przecieku powietrza, wyskalowany
do  objętości  1000  +  1000  ml,  posiadający  wskaźnik  pływakowy umożliwiający  wizualizację  prawidłowego
działania  drenażu,  zastawkę  bezpieczeństwa  do  uwolnienia  wysokiego  podciśnienia,  automatyczny  zawór
uwalniający dodatnie  ciśnienie,  port  do  pobierania  próbek drenowanego płynu,  o  wysokości  do  25-36 cm i
konstrukcji  niewymagającej  mocowania  na  stojaku  w  przypadku  umieszczenia  na  podłodze,  z  uchwytem
umożliwiającym przenoszenie lub powieszenie, z możliwością położenia w pozycji horyzontalnej (poziomej) na
krótki  czas  niepowodującego wymieszania  roztworów wewnątrz  komory,  zapakowany podwójnie,  sterylny,  z
dwoma  niezależnymi  drenami  łączącymi  bezlateksowymi  zabezpieczonymi  przed  zagięciem,  z  możliwością
odłączenia? 
Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza  możliwość  zaoferowania  wyżej  wymienionego  asortymentu,  ale  nie
wymaga.

PYTANIE nr 2  – dotyczy Pakietu 23, Pozycje 1, 2 i 3
Prosimy o możliwość zaoferowania w pakiecie 23 pozycji 1 i 2 i 3 igły doszpikowe w ilości po 5 szt. za względu
na pełne opakowanie. Pragniemy nadmienić ze jesteśmy producentem tego sprzętu. 
W skład zestawu wchodzi:  igła,  stabilizator,  zestaw przedłużający,  opaska na nadgarstek,  pojemnik  na  ostre
części. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowanie 4 szt wyżej wymienionego asortymentu jednakże dopuszcza
zaproponowany zestaw również w zakresie wskazanej przez wykonawcę ilości.

PYTANIE nr 3  – dotyczy Pakietu 36, Pozycja 1
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 36 poz 1 filtry oddechowe o przestrzeni martwej 39,64 ml. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



PYTANIE nr 4  – dotyczy Pakietu 36, Pozycja 2
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 36 poz 2 filtry oddechowe z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci
o objętości oddechowej Vt - 150 - 1000 ml. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 5 – ad par. 3 ust. 9 wzoru umowy 
Prosimy o dopisanie zastrzeżenia, że wyjątkiem jest sytuacja, gdy zaległości płatnicze Zamawiającego przekroczą
60 dni.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


